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Kollektiivne pöördumine  

"Avalik pöördumine kaitsealade kaitseks" 

 

 

Austatud kollektiivse pöördumise esitaja 

 

 

Keskkonnakomisjon tänab kollektiivses pöördumises esitatud ettepanekute eest. Pöördumises 

öeldakse, et rahvusparkide ja teiste kaitsealade lagedaks raiumine tuleb koheselt keelata. Et 

tagada meie looduse ökoloogiline järjepidevus, peab olema kaitstud vähemalt 30% 

Eestimaast. 

 

Riigikogus menetleti pöördumist kooskõlas Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse peatükis 182 

„Kollektiivsete pöördumiste menetlemise kord“ sätestatuga. Riigikogu juhatuse 2024. aasta  

4. aprilli otsusega nr 64 edastati pöördumine edasiseks menetlemiseks keskkonnakomisjonile. 

 

Keskkonnakomisjon arutas kollektiivset pöördumist oma 2024. aasta 27. mai istungili. 

Istungist võtsid osa pöördumise algatajate esindajad Liina Steinberg ja Leo Filippov ning 

Kliimaministeeriumi asekantsler Antti Tooming ja elurikkuse kaitse osakonna juhataja Taimo 

Aasma. Toimus sisuline arutelu, mille käigus tutvustasid osalejad oma seisukohti 

pöördumises toodud ettepaneku kohta ja vastasid komisjoni liikmete küsimustele.  

 

Kliimaministeeriumi esindajad andsid teada, et olukorda on plaanis muuta läbi metsa- ja 

looduskaitse reformi ning kaitsealadel ei tohiks raiuda sarnaselt majandusmetsale. 

Ministeeriumi ettepanekuks on, et piiranguvööndites oleks lageraie keelatud, kuid mõned 

piiratud võimalused raieks siiski jääksid. Vastav eelnõu on plaanis avalikustada juuni alguses. 

Eelnõuga keelatakse lage- ja veeraied, uuendusraie liikidest oleksid lubatud häil- ja aegjärgne 

raie, kuid nende teostamise tingimusi muudetakse rangemaks, et oleks rohkem säilikpuid, 

raiejärkude vahelised perioodid oleksid suuremad ja metsa uuenemisele kehtiksid rangemad 

tingimused. Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) on uue arengukavaga võtnud kohustuse, 

et enam ei tehta uuendusraiet kaitsealadel ja kaitstakse kõiki Natura 2000 alade 

metsaelupaiku. Alates 1. märtsist viib Keskkonnaamet kõikide metsateatiste puhul läbi Natura 

2000 alade mõjuhindamise. 

 

Komisjoni liikmed leidsid, et rahvusparkide ja teiste kaitsealade lagedaks raiumine ei ole 

mõistlik ning on vajalik tagada meie loodusliku mitmekesisuse järjepidevus. Riigikogu 

menetlusse on tulemas vastavad eelnõud ja eelmainitud probleeme arutatakse eelnõude 

menetlusel süvitsi pikemalt.  
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Komisjon otsustas konsensusega korraldada teema aruteluks sügisistungjärgul avaliku istungi. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Igor Taro 

esimees 

 

 

 

 

Teadmiseks: Rahvaalgatus.ee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

631 6511 keskkonna.ametnik@riigikogu.ee 

 
i Kollektiivse pöördumise ja sellega seonduvad materjalid, nt protokollid, on leitavad Riigikogu 

veebilehel: https://www.riigikogu.ee/tutvustus-ja-ajalugu/raakige-kaasa/esitage-kollektiivne-

poordumine/riigikogule-esitatud-kollektiivsed-poordumised/ 


